
UCHWAŁA NR XI/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad korzystania ze skweru i parkingu miejskiego na Placu 
Zwycięstwa w Gołdapi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679), Rada Miejska w Gołdapi uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z parkingu miejskiego na Placu Zwycięstwa w Gołdapi stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/238/2013 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 maja 2013 r., dokonuje 
się następującej zmiany: w § 4 w ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: „ a) do 30 min postoju – 0,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 


	UCHWAŁA NR XI/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


